[image: gerb.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
П  Р  И  К  А  З
от 20 февраля 2017 года № 05
О внесении дополнений в Порядок исполнения бюджета
 Гаврилово-Посадского муниципального района по расходам,
источникам финансирования дефицита бюджета муниципального
 района, утвержденного приказом по финансовому
управлению 16.01.2009 №2

	В соответствии с Положением о Финансовом управлении администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, утвержденным Решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 29.11.2010 № 44 (в действующей редакции), ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.Внести в Порядок исполнения бюджета  Гаврилово-Посадского муниципального района по расходам, источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района на текущий  финансовый и плановый период, утвержденного приказом по финансовому управлению 16.01.2009 № 2 следующие изменения:
	1.1. пункт 2.4.изложить в следующей редакции:
	«2.4.Авансирование не предусматривается по муниципальным контрактам (договорам) на оказание услуг междугородной и международной связи, на оказание коммунальных услуг, за исключением оплаты за потребленную электрическую энергию.
	Оплата за потребляемую электрическую энергию осуществляется в следующем порядке, если договором не установлены более поздние сроки оплаты;
	30 процентов стоимости договорного объема потребления электрической энергии в месяц, за который  осуществляется оплата, вносится в срок до 10-го числа этого месяца;
	40 процентов  стоимости договорного объема потребления электрической энергии в месяц, за который  осуществляется оплата, вносится в срок до 25-го числа этого месяца.
	Оплата за фактически потребленную электрическую энергию, с учетом средств ранее внесенных получателями бюджетных средств в качестве оплаты за электрическую энергию в расчетном периоде, оплачивается в срок до 18-го числа месяца, следующего за месяцем за которым осуществляется оплата.»
2. Разместить настоящий приказ на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/) в разделе «Муниципальные финансы».

Начальник Финансового
управления:                                                                                            Г.В.Балко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg